
三林镇黑色广告长效整治（2023年） 公开比选公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,浦东新区

一、招标条件

    本三林镇黑色广告长效整治（2023年）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为国有资金 48.3662万元，招标人为上海市浦东新区三林镇人民政府。本项目已具备招

标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：各类黑色广告的巡查发现问题、处置问题（铲除纸质广告、外墙立面磨平、喷涂

颜料）、应急处置（规定时间内处理各类平台投诉黑色广告）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)三林镇黑色广告长效整治（2023年）;  

三、投标人资格要求

    (001三林镇黑色广告长效整治（2023年）)的投标人资格能力要求：（1）具有独立法

定代表人资格；

（2）本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 16日 09时 00分到 2023年 06月 20日 16时 00分

获取方式：投标单位请于 2023年 6月 16日至 2023年 6月 20日上午 9：00-11：00，

下午 13：00-16：00（北京时间），委派授权代表持下面资格证明文件，至上海市浦东新区

牡丹路 60号 1608室领取比选文件，本次比选文件收取工本费人民币 500元/套，售后不退。

（1）营业执照副本；（2）法定代表人授权委托书及被授权人代表身份证；注：以上提供的

资料需审核并保留复印件一份，复印件必须加盖公章。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 29日 10时 00分

递交方式：上海市浦东新区牡丹路 60号 1608室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 29日 10时 00分



开标地点：上海市浦东新区牡丹路 60号 1608室

七、其他

    三林镇黑色广告长效整治（2023年）已由上海市浦东新区三林镇人民政府委托上海上

咨协实工程顾问有限公司进行比选，资金已基本落实，现邀请合格的投标人参与本项目的比

选工作。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海市浦东新区三林镇人民政府                         

   地    址：上海市浦东新区凌兆路 585号                             

   联 系 人：张老师                             

   电    话：18018827215                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海上咨协实工程顾问有限公司

   地    址： 上海市浦东新区牡丹路 60号 1608室

   联 系 人： 李大树

   电    话： 13764884749

   电子邮件： 506988105@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


